
Hodnocení vedoucího diplomové práce

Autor práce: Ing. Irena VRÁNOVÁ

Název práce: Návrh nové metody pro hodnocení celkové fyzické zátěže

Splnění rozsahu zadání
Výborně

Odborná úroveň práce
Výborně

Formální uspořádání a úprava
Výborně

Slovní vyjádření vedoucího práce
Studentka pracovala velmi svědomitě a samostatně během celého semestru. Práce je částečně výzkumného
charakteru.  Téma  sice  na  první  pohled  nemusí  být  zajímavé  pro  techniky  a  z  pohledu  prezentování,
nicméně  jeho  přínos  pro  ergonomickou  praxi  a  hodnocení  fyzické  zátěže  na  výrobních  pracovištích  je
zcela klíčový. Zájem o výsledky této práce projevila i Krajská hygienická stanice v Plzni, což značí velký
potenciál jejího uplatnění v praxi. Práce je po stylistické i formální stránce velmi dobrá. Co do odbornosti,
plně odpovídá rozsahu a kvalitě diplomové práce.

Posouzení podobnosti
Tato  kvalifikační  práce  byla,  v  souladu  s  Rozhodnutím  děkana  č.  12D/2016  -  Postup  při  ověřování
původnosti kvalifikačních prací, prověřena systémem pro odhalování plagiátů Theses.cz, který nevykázal
významnou shodu práce s jinými díly (shoda do 10%).

Doporučení k obhajobě
Doporučuji k obhajobě

Ing. Marek Bureš, Ph.D.
---------------------------------------

dneV
-------------------- --------------------

Hodnocení:   1 - Výborně


